
UCHWAŁA NR XI/74/2015
RADY GMINY MURÓW

z dnia 24 września 2015 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Dyrektora Przedszkola Publicznego  Murów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594, poz. 645) w związku z art. 229 pkt. 3 KPA po zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji Rewizyjnej Rady 
Gminy Murów w sprawie skargi dotyczącej zachowania Dyrektor Przedszkola Publicznego w Murowie wobec 
rodzica dziecka uczęszczającego do przedszkola Rada Gminy Murów uchwala, co następuje:

§ 1. Uznaje się za  bezzasadną skargę z dnia 02.06.2015 r. (wpływ do Rady Gminy Murów 03.06.2015r.) 
dotyczącą zachowania Dyrektor Przedszkola Publicznego w Murowie wobec rodzica dziecka uczęszczającego do 
przedszkola z motywów wskazanych w uzasadnieniu.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy, zobowiązując go do przesłania 
skarżącej odpisu niniejszej uchwały wraz z uzasadnieniem.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Onyszkiewicz

Id: FD2F204B-3D83-4FEB-AADB-E03461E8F828. Podpisany Strona 1




